TC NO
162****180
201***350
314*****856
274102
6727994
272*****750
221028
7177166
183*****992
4917+**390
Ne**222
495***210
336™ 794
625**** 4,52
155*****062
222224
L627**164
102*****788
252*****518
638****056
187*****238
667476
662*****182
374364

ADI SOYADI
SEL****RUH
FAT***MAZ
MER*****GIN
KUB*****RAK
MEL*****MAZ
AYS V(]|
HAM*****HiN
PIN*****MAZ
HUR****AKi|
YAL***|C]
OME****MAK
MEK*****K AR
ALP*****URT
SEB*****GLU
FAT***RAN
YUN****BAR
EDA****TAS
BET**_IC
ELI*****K AN
GOZ*****URK
AMi*****HCU
5U Hr****GLU
MUH***MAN
MEL*****TEL

B.PUANI
73,5718
72,509
69,5042
68,9576

7199
71,2722

70,9208
70,1466
69,9682
68,5944
67,6988
67,2096
66,989

63,9284

69,5236

65,4386

70,4232
67,8416

70,3444
72,505
71,489
71,424

75,4238
73,6152

YERLES.PRG.ADI ACIKLAMA
Fen Bilimleri/Elektronik MUh./Tezli Y.Lisans Alan ici
Fen Bilimleri/Elektronik MUh./Tezli Y.Lisans Alan ici
Fen Bilimleri/ic Mimarlik/Tezli Y. Lisans Alan ici
Fen Bilimleri/ic Mimarlk/Tezli Y. Lisans Alan ici
Fen Bilimleri/ic Mimarlik/Tezli Y. Lisans Alan Digl
Fen Bilimleri/ic Mimarlik/Tezli Y. Lisans Alan Disl
Fen Bilimleri/insaat MUh./Tezli Yuksek Lis. Alan ici
Fen Bilimleri/insaat Muh./Tezli Yuksek Lis. Alan ici
Fen Bilimleri/insaat Muh./Tezli YUksek Lis. Alan ici
Fen Bilimleri/insaat MUh./Tezli Yuksek Lis. Alan ici
Fen Bilimleri/insaat MUh./Tezli Yuksek Lis. Alan ici
Fen Bilimleri/insaat MUh./Tezli Yuksek Lis. Alan ici
Fen Bilimleri/insaat Mih./Tezli YUksek Lis. Alan ici
Fen Bilimleri/insaat MUh./Tezli Yuksek Lis. Alan ici
Fen Bilimleri/Makine MuUh./Tezli Y.Lisans Alan Digl
Fen Bilimleri/Makine MUh./Tezli Y.Lisans Alan Disl
Fen Bilimleri/Matematik/Tezli Y.Lisans Alan ici
Fen Bilimleri/Matematik/Tezli Y.Lisans Alan ici
Fen Bilimleri/Mimarlk/Tezli Y Lisans Alan Digl
Fen Bilimleri/Mole. Biy.ve Gen./Tezli Y. L Alan ici
Fen Bilimleri/Mole. Biy.ve Gen./Tezli Y. L Alan ici
Fen Bilimleri/Mole. Biy.ve Gen./Tezli Y. L Alan ici
Fen Bilimleri/Yaziim MiUh./Tezli Y. L. Alan Digl

Fen

Bilimleri/Yaziim MUh./Tezli Y. L. Alan Disl

ASIL/YEDEK

1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten
1.Tur Yedekten

Aslla
Aslla
Aslla
Aslla
Aslla
Aslla
Aslla
Aslila
Aslla
Aslla
Aslla
Aslla
Aslla
Aslla
Aslla
Aslila
Aslla
Aslla
Aslla
Aslila
Aslla
Aslla
Aslla
Aslila

SIRA NO
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